tacznik 83 138 3X

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Kod celny

Opis ETIM

5900103171605
PROMET
WO0-83138 3X
85365080

Klasa

Grupa

Liczba stykéw przetacznych
Liczba stykédw zwiernych

Liczba stykéw rozwiernych

Znamionowy prad pracy le dla AC-15, 230 V

Rodzaj potaczenia elektrycznego

Blok stykéw pomocniczych (EC000041)
Urzadzenia niskonapieciowe (EG000017)
0

3

0

25A

Potgczenie Srubowe

Sposéb montazu Inne
Atrybuty
ERP ID 1068044

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

2022-09-21


https://files.epim.one/etimone/PROM/prom_w0-83138_3x.jpg

